
 

 

UCHWAŁA NR XV/103/16 

RADY GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 26 września 2016 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446) oraz na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1440) po zasięgnięci opinii powiatu kutnowskiego, Rada Gminy Łanięta uchwala co 

następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi na terenie Gminy Łanięta określone w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg o których mowa w § 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łanięta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Łanięta 

 

 

Mirosław Oleradzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 stycznia 2017 r.

Poz. 631



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/103/16 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 26 września 2016 r. 

Wykaz dróg gminnych wewnętrznych podlegających przeklasyfikowaniu do kategorii dróg gminnych 

1 Anielin - Pomarzany 

57/3 2700 

Ciąg dalszy drogi 102251 Dopisać 57/4 2200 

103/2 5500 

2 Chrosno 50 3300 Przez wieś Chrosno Nowy numer 

3 Chruścinek 114/1 9800 Przez wieś Chruścinek Nowy numer 

4 Chruścinek 115 5000 Ciąg dalszy drogi 102273 Dopisać 

5 Chruścinek 
118 5000 

Chrosno – Wola Chruścińska Nowy numer 
124 5300 

6 Juków - Franciszków 93 12900 Franciszków – Jastrzębia Nowy numer 

7 Juków - Franciszków 104 9000 Franciszków – Niedrzew Nowy numer 

8 Kąty 114 10200 Przez wieś Kąty Nowy numer 

9 Kąty 115 7700 Ciąg dalszy drogi 102269 Dopisać 

10 Klonowiec Wielki 

126 19400 

Klonowiec Wielki – Gr. Gminy (Siemianów) Nowy numer 157/2 106 

132 6400 

11 Klonowiec Wielki 
127 4100 

Ciąg dalszy drogi 102271 Dopisać 
129/2 800 

12 Łanięta 
189/17 4800 

Łanięta (Agronomówka) – do drogi pow. Kąty Nowy numer 
234 6200 

13 Łanięta 223 6500 Łanięta – Suchodębie (las) Nowy numer 

14 Łanięta 226 2000 Łanięta (Oficyny) – DW 581 Nowy numer 

15 Łanięta 230 3900 Przez wieś Łanięta Nowy numer 

16 Rajmundów 1 6400 Ciąg dalszy drogi 102252 Dopisać 

17 Rajmundów 62 3000 Ciąg dalszy drogi 102252 Dopisać 

18 Suchodębie Majątek 138/1 17400 Suchodębie - PGR Nowy numer 

19 
Suchodębie Majątek 137 5900 

Suchodębie (Świetlica) – DW581 Nowy numer 
Suchodębie Wieś 165 2000 

20 Suchodębie Majątek 
167 25200 

Suchodębie - Kliny Nowy numer 
195 2000 

21 Suchodębie Majątek 206 9600 Suchodębie PGR – DW581 Nowy numer 

22 Suchodębie Majątek 208 9700 Ciąg dalszy drogi 102263 Dopisać 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 631



23 Świeciny 94 4000 Ciąg dalszy drogi 102266 Dopisać 

24 Wilkowia - Ryszardów 43 2800 Przez wieś Wilkowia Nowy numer 

25 Wilkowia - Ryszardów 97 4400 Przez wieś Ryszardów Nowy numer 

Drogi gminne wew. razem 34 225206 X X 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 631



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/103/16 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 26 września 2016 r. 

Lokalizacja i przebieg dróg 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 631


		2017-01-31T11:48:48+0000
	Polska
	Katarzyna Jadwiga Kowalczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




